
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

Area Socio Culturale
Determinazione n. 281 del 25/08/2022
Proposta di settore n. 47 del 25/08/2022

Oggetto: Affidamento Servizio di Assistenza Domiciliare CIG 481677289AE- Svincolo cauzione

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto sindacale n.1 del 04/01/2022 con il quale si attribuiva la responsabilità della posizione
organizzativa corrispondente all'Area Socio Assistenziale all’Assistente Sociale Sebastiana ARCA;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n°267, recante: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali”;

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del D.lgs. n° 267/2000;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n° 25 del 17/03/2010;

PREMESSO CHE con determinazione n° 52/013 è stato affidato il Servizio di Assistenza Domiciliare al
Consorzio Territoriale Network Etico Italia Soc. Coop. onlus di Cagliari mediante indizione di procedura
aperta per l'anno 2013/2014

ACCERTATO che a garanzia dell’adempimento del servizio di cui sopra , come previsto dal capitolato, la
suddetta Agenzia ha costituito cauzione n° 2013/50/2252006 in data 20/03/2013

VERIFICATO che il servizio è stato regolarmente effettuato e che ha avuto termine il 31/12/2014;

PRESO ATTO che non esistono motivi ostativi allo svincolo della cauzione inerenti il servizio di cui sopra;

RITENUTO inoltre opportuno svincolare la cauzione definitiva n°2013/50/225200 costituita rilasciata da
Reale Mutua Assicurazioni– Cagliari in data 20.03.2013 in favore del Comune di Bultei.;

DETERMINA

Di svincolare la cauzione definitiva n°2013/50/2252006 per l'affidamento al Consorzio Territoriale
Network Etico Italia Soc. Coop. onlus di Cagliari mediante indizione di procedura aperta per l'anno
2013/2014 costituita rilasciata da Reale Mutua Assicurazioni– Cagliari in data 20.03.2013 in favore
del Comune di Bultei;

Il Responsabile di Servizio



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 4

Dott.ssa Sebastiana Arca



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 4



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 4 di 4


		2022-08-25T13:16:25+0200
	ARCA SEBASTIANA de2f4936b9813b616e46dc427b410cece09bf7bf




